
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Орёл

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской области
от 9 ноября 2021 года № 1507 «Об утверждении системы кодировок 

образовательных организаций, расположенных на территории
Орловской области»

В связи с производственной необходимостью, в целях формирования 
региональной информационной системы обеспечения проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования, повышения точности обмена 
информацией на этапах проведения и анализа результатов государственной 
итоговой аттестации п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ Департамента образования Орловской 
области от 9 ноября 2021 года № 1507 «Об утверждении системы кодировок 
образовательных организаций, расположенных на территории 
Орловской области», изложив в приложении 2 пункт «004 Волховский район» 
согласно приложению.

2. Управлению общего образования довести приказ до сведения 
руководителя отдела образования администрации Волховского района 
Орловской области и директора бюджетного учреждения Орловской области 
«Региональный центр оценки качества образования».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
руководителя Департамента -  начальника управления общего образования 
Департамента образования Орловской области Патову Т. К.

Член Правительства Орловской области -  
руководитель Департамента образования 

Орловской области А. И. Карлов



Приложение 
к приказу Департамента 

образования Орловской области 
qT 2 7 ЯШ Шj\j*o 1 2

СИСТЕМА КОДИРОВОК
образовательных организаций Орловской области, реализующих программы основного общего

и среднего общего образования

К од
А ТЕ П олное наименование образовательной организации

Сокращ енное наим енование 
образовательной организации

К од

004 В олховский район
М униципальное бю джетное общ еобразовательное учреж дение 
«Средняя общ еобразовательная ш кола №  3 »

М БО У  СОШ  №  3 062

М униципальное бю джетное общ еобразовательное учреж дение 
«Гимназия г. Волхова»

М БО У  «Гимназия г. В олхова» 063

М униципальное бю джетное общ еобразовательное учреж дение 
«Ф атневская средняя общ еобразовательная ш кола имени Героя 
С оветского С ою за Семена М атвеевича Сидоркова»

М БО У  «Ф атневская С О Ш  им. Г ероя  
С оветского С ою за С. М. С идоркова»

064

М униципальное бю джетное общ еобразовательное учреж дение 
«Злынская средняя общ еобразовательная ш кола им ени Г ероя 
Советского С ою за В. И. С тёпина»

М БО У  «Злынская С О Ш » 065

М униципальное бю джетное общ еобразовательное учреж дение 
«Гнездиловская средняя общ еобразовательная ш кола»

М БО У  «Гнездиловская С О Ш » 066

М униципальное бю джетное общ еобразовательное учреж дение 
«Болы пе-Ч ернская основная общ еобразовательная ш кола»

М БО У  «Болы пе-Ч ернская основная 
общ еобразовательная ш кола»

068

М униципальное бю джетное общ еобразовательное учреж дение 
«К раснознам енская основная общ еобразовательная ш кола»

М БО У  «К раснознам енская О О Ш » 069

М униципальное бю джетное общ еобразовательное учреж дение 
«К ривчевская основная общ еобразовательная ш кола»

М БО У  «К ривчевская О О Ш » 070



М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение 
«О днолуцкая основная общ еобразовательная ш кола имени Героя 
С оветского С ою за И вана И льича А верьянова»

М БО У  «О днолуцкая ООШ  имени Героя 
Советского С ою за И. И. А верьянова»

071

М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение 
«О ктябрьская основная общ еобразовательная ш кола»

М БО У  «О ктябрьская ООШ » 072

М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение 
«С труковская основная общ еобразовательная ш кола»

М БО У  «С труковская ООШ » 073

М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение 
«Трубчевская основная общ еобразовательная ш кола»

М БОУ «Трубчевская О О Ш » 074

М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение 
«О сновная общ еобразовательная ш кола №  2 имени воина- 
интернационалиста Н иколая Н иколаевича В инокурова»

М БО У  «О О Ш  №  2 имени воина- 
интернационалиста Н иколая В инокурова»

075

Код вы пускников прош лы х лет  Волховского рай он а ВИЛ Волховского района 40704


